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ورزش

رانگنیک: 

تن هاگ یکی از بهترین 
مربیان اروپاست

رئیس هیات ورزش های همگانی استان بوشهر گفت: با 

توجه به نقش ورزش همگانی در سلامتی و پیشگیری از 

بیماری های قلبی، عروقی، چاقی و مرگ و میر، توسعه این 

ورزش ها در میان شهروندان این استان نیازمند تخصیص 

اعتبار بیشتر است.

؛ محمد حسین زاهدی فرد در گفت و گو با ایرنا ضمن ابراز 

به هیات ورزش های  اعتبار  از میزان تخصیص  نارضایتی 

آمار  آخرین  اساس  بر  کرد:  اظهار  بوشهر  استان  همگانی 

اعلامی فدراسیون همگانی در سال ۹۹، این استان در رتبه آخر 

از نظر تحرک در سطح کشور است که این وضعیت منجر به 

بیماری های غیرواگیردار از جمله فشار خون بالا، بیماری های 

قلبی و عروقی، چاقی و مرگ و میر بالا می شود.

زاهدی فرد ادامه داد: برای پیشگیری از بسیاری از بیماری ها 

در مردم نیاز به توجه ویژه و خاص در برنامه های کلان 

مدیران و مسئولان ارشد استانی برای کمک و مساعدت 

مالی به هیات ورزش های همگانی و تعیین و تخصیص 

بودجه مشخص از محل های قانونی و در قالب مساعدت 

ها از شرکت ها و موسسه های عظیم نفت و گاز و صنایع 

در این استان است.

وی افزود: پیشنهاد می شود با برگزاری شورای ورزش استان 

بوشهر با حضور مسئولان ارشد استان بویژه استاندار  مردمی 

و انقلابی و همه مسئولان استانی این اتفاق خوب برای ارائه 

خدمات بهتر و شایسته تر به مردم رقم بخورد.

زاهدی فرد یادآور شد: در زمان حاضر حتی بودجه ها و ردیف 

کمک های تعیین شده برای توسعه ورزش همگانی از سوی 

نهادهای مسئول از ما دریغ شده و این بودجه ها در جاهای 

دیگر و بر خلاف ردیف تعیین شده هزینه می شود.

وی گفت: همین کج سلیقگی ها و نبود تخصیص بودجه 

مشخص باعث فشار زیاد مالی و برگزار نشدن بسیاری از 

برنامه های هیات می شود که انتظار و توقع داریم نگاه 

مسئولان برای کمک به توسعه ورزش های همگانی و ایجاد 

تحرک و شور و نشاط در بین مردم بهتر شود.

زاهدی فر ادامه داد: با وجود وضعیت اعتباری نامناسب اما 

این هیات در سال جاری تاکنون ۷۵ برنامه متنوع فرهنگی 

و ورزشی در شهرستان های مختلف استان بوشهر اجرا کرده 

است.

وی گفت: این برنامه ها در اقصی نقاط استان در مناسبت های 

اداره کل  و  ابلاغی فدراسیون  برنامه های  و  ملی، مذهبی 

ورزش استان با هدف تحرک هر چه بیشتر مردم و ایجاد 

فضای شاد و پر نشاط و حفظ سلامتی و شادابی آنان به 

صورت مستمر و منظم برگزار شد.

 

رئیس هیات ورزش های همگانی استان بوشهر بیان کرد: از 

مهمترین برنامه های اجرا شده می توان برگزاری بیست برنامه 

پیاده روی در روزهای پنجشنبه هر هفته، اجرای برنامه ورزش 

صبحگاهی در برنامه تلویزیونی صدا و سیمای مرکز بوشهر و 

برگزاری برنامه دوشنبه های پیاده روی اشاره کرد.

زاهدی فرد ادامه داد: بر برنامه های مدنظر نظارت جدی اعمال 

و هر کجا مشاهده شد که در شهرستانی از سیاست ها و 

برنامه های ابلاغی برای توسعه ورزش در بین مردم خوب 

عمل نمی شود برای جلوگیری از تضییع حقوق مردم آن دیار 

و در راستای کمک و حفظ منافع مردم تغییرات جدی در 

مدیریت مسئولان آن شهرستان انجام شد.

زاهدی فرد ادامه داد: در این مسیر با کسی تعارف نداشته و 

هر کجا احساس شود برای مردم شور و شوق خدمت رسانی 

نیست تغییر ایجاد خواهد شد.

زاهدی فرد در باره برگزاری مجمع سالانه هیات ورزش های 

هیات  سالانه  مجمع  کرد:  اظهار  بوشهر  استان  همگانی 

همگانی استان بوشهر بر اساس جدیدترین اساسنامه و آیین 

نامه ابلاغی وزارت ورزش با حضور حدود ۳۳ عضو و شرکت 

مسئولان بلند پایه فدراسیون و اداره کل ورزش استان در روز 

سه شنبه ۲۴ اسفندماه برای بررسی عملکرد یکساله و برنامه 

های سال جدید برگزار خواهد شد.

وی همچنین با اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاری های 

متقابل با بخش های مختلف با هدف توسعه و گسترش 

تفاهم  کرد:  عنوان  مردمی  مختلف  اقشار  بین  در  ورزش 

نامه های مشترک همکاری با دانشگاه های مختلف استان 

از جمله دانشگاه پیام نور، آزاد اسلامی، علوم پزشکی و خلیج 

فارس و موسسات آموزشی آزاد و سازمان ها و نیروهای 

نظامی استان، اداره کل آموزش و پرورش، سازمان امور زندان 

ها، شهرداری ها و دهیاری ها و فرمانداری ها، دانشگاه علوم 

پزشکی  و صدا و سیمای مرکز بوشهر منعقد شده است که 

این تفاهم نامه ها و توافقات سبب توسعه هر چه بهتر و 

نیز اجرای برنامه های مشترک شده است.زاهدی فرد افزود: 

در این دوره تعامل و ارتباط بسیار خوب هیات ورزش های 

همگانی استان بوشهر با ارکان فدراسیون مثال زدنی است 

بطوریکه همین تعاملات سازنده سبب شد برای محدود 

نیروهای  از  نفر  چندین  بالای  ظرفیت  و  توان  از  دفعات 

متخصص استان در کمیته و انجمن های اصلی فدراسیون 

استفاده شود.وی گفت: این تعامل سبب شده تا با نگاه 

ویژه و بهتری به هیات ورزش های همگانی استان بوشهر و 

بوشهری ها کم تحرک ترین مردم ایران

ساله  نیم  و  دو  قرارداد  با  ابتدا  هاگ  تن  اریگ 

هدایت آژاکس را به عهده گرفت و پس از فتح 

چهار جام داخلی از جمله دو قهرمانی لیگ هلند، 

این قرارداد تمدید شد. اما حالا 18 ماه از قرارداد 

این سرمربی موفق باقی مانده و از او به عنوان 

یکی از گزینه های جدی هدایت منچستریونایتد 

برای فصل بعد نام برده می شود. بی تردید نظر 

رالف رانگنیک در انتخاب سرمربی بعدی شیاطین 

حالا  و  است  برخوردار  زیادی  اهمیت  از  سرخ 

این سرمربی آلمانی به تمجید از اریک تن هاگ 

پرداخته است.رالف رانگنیک گفت: "من شناختی 

از نزدیک از اریک تن هاگ نداشته و او را نمی 

از زمانی که او هدایت این  اما آژاکس  شناسم، 

تیم را به عهده گرفته خیلی پیشرفت کرده است. 

بایرن  از خدمات تن هاگ در زمانی که در  من 

مونیخ مشغول بود نیز باخبرم و می دانم که او 

یکی از بهترین مربیان اروپاست، اما چند مربی 

در مورد  تاکنون  لیست هستند.ما  در  دیگر هم 

هیچ سرمربی جدیدی صحبت نکرده ایم، بنابراین 

مذاکره ای در مورد توافق با اریک تن هاگ نیز 

صورت نگرفته است. ما تا امروز در این مورد نه 

با جان مورتو، مدیر فوتبال منچستریونایتد و نه 

با شخص دیگری صحبت نکرده ایم. در هفته ها و 

ماه های گذشته و  از زمانی که من اینجا بوده ام 

بحثی در این رابطه صورت نگرفته است. من نظر 

خود را می دانم، اما تمام چیزی که می توانم به 

شما بگویم این است که تا به حال صحبتی در این 

رابطه صورت نگرفته است."

استقلال 167 میلیون برگه سهم فروخت، 

پرسپولیس 162

بازی شنبه لیگ مکزیک بین کوئرتارو و اطلس پس از یک نزاع خشونت 

آمیز بین ده ها هوادار در ورزشگاه کورگیدورا متوقف شد. هواداران دو تیم 

ابتدا روی سکوها و در ادامه حتی در زمین هم با هم درگیری شدیدی 

داشتند و و به نظر می رسید که چندین نفر از سلاح های سرد نیز استفاده 

بین  خشونت  دلیل  به  دوم  نیمه  اواسط  در  مسابقه  نهایت  در  کردند. 

هواداران لغو و به زمان دیگری موکول شد. اما حالا برخی گزارشات نشان 

می دهد این شورش هواداران حداقل 17 کشته برجای گذاشته و احتمال 

افزایش این آمار نیز وجود دارد.

تصاویر وحشتناکی از بیرون از استادیوم مخابره شده است که  نشان می 

دهند هواداران افرادی که روی زمین افتاده اند و حتی شاید جان خود 

را از دست داده اند نیز با آخرین قدرت کتک می زنند. وخامت درگیری 

و شرایط افراد مضروب به قدری وحشتناک بود که حتی دیدن آن بسیار 

دشوار و ناراحت کننده است.

ابتدا تعداد اولیه کشته شدگان را 17 نفر اعلام کرد، اما  تلویزیون آزتکا 

مقامات رسمی مدعی شدند که 44 نفر در جریان این نزاع خشونت بار 

زخمی شده اند که شرایط دو مورد وخیم است. گزارش اورژانس حاکی از 

آن است که تعداد مجروحان 22 نفر  بوده و همگی مرد هستند.

آغاز درگیری در بین هواداران از همان ابتدای مسابقه زده شد و در حالیکه 

بازی در جریان بود، روی سکوها کتک کاری شدید و بی رحمانه ای بین 

هواداران در حال انجام بود. در اوایل نیمه دوم میزان درگیری ها به قدری 

شدت یافت که دیگر امکان ادامه مسابقه وجود نداشت. در ادامه هم 

هواداران وارد زمین شدند و آنجا کتک کاری شدت گرفت.

اما علیرغم هدایت هواداران به خارج از استادیوم، تصاویری وحشتناک و 

تلخ از کتک کاری شدید آنها به ثبت رسید. بطوریکه حتی افرادی که دیگر 

روی زمین افتاده و تکان نمی خورند نیز همچنان از سوی چند نفر مورد 

ضرب و شتم قرار گرفتند.میکل آریولا، رئیس اتحادیه لیگ مکزیک در این 

خصوص در توییتر گفت: "خشونتی غیرقابل قبول و تاسف بار در استادیوم 

کورگیدورا رخ داد. افرادی که مسئول تامین امنیت در ورزشگاه هستند 

اولویت  در  ما  هواداران  و  بازیکنان  امنیت  مجازات خواهند شد.  قطعا 

است. جریان مسابقه برای حفظ امنیت همه متوقف شد."

همچنین در بیانیه سازمان لیگ آمده است: "ما تحقیقات گسترده ای را در 

مورد آنچه در سکوها، در زمین و خارج از ورزشگاه در جریان بازی کوئرتارو 

و اطلس رخ داد، آغاز کرده ایم. همه شکایات مربوط به اعمال خشونت 

آمیز در استادیوم کورگیدورا پیگیری خواهد شد

بارسلونا دو روز پیش بود که توانست کار انتقال 

پابلو توره از راسینگ را نهایی کند. توره را رئال 

هم می خواست ولی یک ملاقات بین ژاوی و 

بازیکن، همه چیز را تغییر داد. بارسا با پرداخت 

5 میلیون یورو توره را برای فصل بعد جذب کرد 

و گفته می شود بر اساس بندهای موجود، این 

رقم تا 20 میلیون یورو نیز افزایش خواهد یافت.

توره 19 ساله یکی از استعدادهای نوظهور فوتبال 

اسپانیاست و به او امید زیادی بسته اند.

در ابتدا از سوی باشگاه عنوان شده بود که نام توره 

در فهرست تیم اول بارسا ثبت خواهد شد ولی 

او همچون یک بازیکن تیم دوم باشگاه دستمزد 

دریافت خواهد کرد. در واقع قرار بود توره ابتدا 

برای تیم دوم بارسا به میدان برود ولی مصاحبه 

این  بارسلونا B خلاف  بارخوان سرمربی  سرجی 

تیمش  که  دهد.سرجی  می  نشان  را  موضوع 

دیشب در دسته سوم اسپانیا بازی را باخت، در 

پاسخ به سوالی در مورد توره گفت:» پابلو توره 

برای ما بازی نخواهد کرد چرا که برای تیم اول 

جذب شده است. حداقل تا جایی که می دانم قرار 

است او در اختیار ژاوی قرار بگیرد و حال اینکه در 

نهایت چه خواهد شد را نمی دانم. در این مورد 

هیچ چیز به من نگفته اند.«

اظهارنظرهای ضد و نقیض 

در مورد خرید جدید بارسا

میثم فدایی مدیرعامل شرکت فرابورس اعلام کرد که هر زمان تعداد سهام در 

نظر گرفته برای سرخابی ها به فروش برسد، کار پذیره نویسی به پایان می رسد.

پذیره نویسی سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای حضور در بازار سرمایه، 

از امروز استارت خورد. میثم فدایی مدیرعامل شرکت فرابورس در گفتگو با شبکه 

خبر درباره میزان مشارکت سهامداران در خریداری سهام دو باشگاه گفت: امروز 

تعداد 167 میلیون و 403 هزار و 930 عدد سهم توسط 179 هزار و 185 نفر 

خریداری شد. در خصوص باشگاه پرسپولیس نیز 162 میلیون و 229 هزار و 136 

سهم توسط 201 هزار و 254 نفر خریداری شد.

وی درباره اینکه این عدد برای آنها قابل پیش بینی بوده است یا خیر پاسخ داد: 

طبق اعلامیه پذیره نویسی که منتشر شده، 30 روز کاری برای پذیره نویسی دو 

باشگاه وجود دارد. امروز معامله بخشی از سهام انجام شد و تا 30 روز کاری می 

تواند ادامه پیدا کند و هواداران یا سهامدارانی که قصد خرید سهام دارند، طبق 

اعلامیه منتشره پذریه نویسی ادامه پیدا خواهد کرد تا زمانیکه افزایش سرمایه 

به طور کامل خریداری شود.فدایی در مورد مهلت آخرین زمان برای خریداری 

سهام دو باشگاه نیز اضافه کرد: تعداد سهامی که در اطلاعیه پذیره نویسی اعلام 

شده، هر زمان که به فروش برسد، در آن زمان افزایش سرمایه متوقف می شود 

و منابع آن تعداد سهام برای اداره ثبت شرکت ها ارسال می شود.

تراژدی مرگ در استادیوم؛

تصاویر وحشتناک و تلخ از مکزیک؛ 
حداقل 17 نفر کشته شدند!

کلاهبرداری به اسم حسین ماهینی اتفاق عجیب این روزها 

بود که بازیکن سابق پرسپولیس را حسابی شوکه و متعجب 

کرد.

روز گذشته گزارش عجیبی پخش شد که در آن فردی خود را 

به جای حسین ماهینی جا زده و اقدام به کلاهبرداری چند 

میلیاردی با نام بازیکن سابق تیم ملی و پرسپولیس کرده بود. 

این کلاهبردار گفته دویست میلیارد قدرت خرید دارد و تا 

آخرین اطلاع پلیس حدود سه میلیارد تومان کلاهبرداری 

کرده است!

ماهینی در تماس تصویری با این کلاهبردار گفته بود: من 

آقای  کرده اند.  اعتماد  فرد  این  به  مردم  نمی دانم چجوری 

محترم چطوری رویت شد و دلت آمد چنین کاری با من کنی؟ 

اصلا به آبرو و شخصیت من فکر کردی؟ از مردم می خواهم 

زودباور نباشند.

سابقه  هم  بار  سه  و  شاکی   پنج  الان  تا  کلاهبردار  این 

کلاهبرداری و سرقت نیز دارد و زندان هم رفته است. تصویر 

این متهم پخش نشده اما خود ماهینی که او را دیده می گوید 

حتی بیست درصد هم با او شباهت نداشته و در چند کلمه ای 

که با دوربین صدا و سیما صحبت کرد کاملا تفاوت لحن و 

صدای او با ماهینی حس می شد.

نکته عجیب در مورد شاکیان این است که آنها حتی به طور 

کامل خود ماهینی را نمی شناختند و زحمت سرچ و تحقیق 

را هم به خود نداده اند. این کلاهبردار حتی ساعت و ماشین 

هم از مال باختگان گرفته و یکی از شاکیان هنگام مصاحبه، نام 

ماهینی را نیز از یاد برده بود!

ماهینی امروز در حاشیه تمرین سایپا در خصوص این اتفاق 

گفت: من سه یا چهار روز پیش بود که به سمت تمرین 

می آمدم که از پلیس تهران بزرگ زنگ زدند و به من گفتند 

چنین موضوعی است و ما این فرد را هم دستگیر کرده ایم و 

اگر می شود چند دقیقه بعد با شما تصویری تماس بگیریم. 

گفتند خیلی ضروری است و باید اطلاع رسانی کنیم و من 

گوشی ام را سر تمرین به یکی از بچه های تدارکات دادم که اگر 

زنگ خورد متوجه شوم. وسط تمرین مصاحبه کردم و خیلی 

عجیب و غریب بود. روز من را انقدر با استرس و ناراحتی 

شروع کردند که اصلا نفهمیدم چطور تمرین کردم. من فکر 

می کنم دوستان مال باخته که به این فرد اعتماد کرده اند 

می توانستند با یک کنکاش و سرچ کوچک در اینترنت و 

حتی با دو سه نفر صحبت کردن متوجه شوند. من سبقه و 

جایگاهم مشخص است و با دو تا سوال و جواب همه چیز 

را راحت در می آورند.

ماهینی در مورد شباهتش با این فرد گفت: من این آقا را 

در تماس تصویری که دیدم فکر کنم کلا ده یا بیست درصد 

شبیه من بود. آنقدرها شباهتی نداشت و واقعا عجیب بود. 

از پلیس تهران تشکر می کنم که شبانه روز زحمت می کشند و 

امیدوارم پول ها و اشیایی که به این آقا دادند برگردد و ماجرا 

ختم به خیر شود.

ماهینی اضافه کرد: کسی از من شکایت نکرده و از این آقا 

در سطح  است  کرده اند. من حدود هجده سال  شکایت 

اول بازی کرده ام؛ هفت سال تیم ملی و پرسپولیس بودم و 

ناراحتی ام از این بود که من اعتبارم را روزانه و کم کم به دست 

آوردم. محبوبیت، اسم و شهرت من ذره ذره به دست آمده و 

وقتی شب می خوابی و صبح چنین چیزی می بینی ناراحت 

می شوی. خداراشکر توانستند دستگیرش کنند.

حسین ماهینی پس از پخش شدن گزارش که یکی از شاکیان 

مدعی شده بود این کلاهبردار شب هم در خانه شان مانده 

توییتی زد و به این اتفاق واکنش نشان داد. کاپیتان سابق 

پرسپولیس در مورد این توییتش گفت: واقعا نوبرش بود! 

آدم غریبه را  در حیاطش هم راه نمی دهد چه رسد به اینکه 

شب هم خانه اش بخوابد. نمی دانم بخندم یا تعجب کنم. 

چنین چیزی اصلا وجود ندارد و واقعا از این قسمت به بعد 

ماجرا خنده دار است.

او در پایان گفت: ما در ایران شبیه راموس، مسی و رونالدو را 

داریم ولی قرار نیست هرکس شبیه بود خود را جای آنها جا 

بزند. تن صدا و چهره مشخص است و حتی از دماغ من هم 

مشخص است که من هستم یا نه )با خنده(.

ماهینی:

 شبیه نبودیم!
ً
 کلاهبردار را دیدم، اصلا

مقابل  را  خود  دروازه  ابتدا  که  شرایطی  در  مادرید  رئال 

سوسیداد باز شده دید، در ادامه بازگشت فوق العاده ای داشته 

و با چهار گل حریف خود را به خانه بدرقه کرد. رودریگو در 

مصاحبه ای مدعی شد دیدار چهارشنبه شب برابر پاری سن 

ژرمن برای رئال مادرید یک فینال دیگر است و بازیکنان این 

تیم تا آخرین لحظه برای بازگشت برابر تیم فرانسوی مبارزه 

خواهند کرد.رودریگو گفت: "با وجود اینکه در ابتدای بازی 

گل خوردیم اما متوقف نشدیم و این بهترین وجه عملکرد 

رئال مادرید بود. ما تا پایان بازی به حمله کردن ادامه دادیم. 

در نیمه اول واقعاً خوب کار کردیم و از نحوه بازگشت راضی 

هستیم. هواداران پشت ما ایستاده و به ما قدرت دادند که 

به حمله کردن روی دروازه سوسیداد ادامه دهیم. من و وینی 

به خوبی با هم ارتباط برقرار کردیم و ادوارد کاماوینگا و لوکا 

مودریچ نیز دو گل شگفت انگیز به ثمر رساندند.برنابئو اینجا 

خانه ماست و ما در مقابل هواداران بازی می کنیم. آنها در هر 

بازی کنار ما هستند و حمایت حاضران در استادیوم ما را قوی 

تر می کند. امیدواریم بتوانیم تا پایان فصل به همین روند 

ادامه دهیم. دیدار مقابل سوسیداد برای رئال مادرید مانند 

یک فینال بود، می دانستیم که بازی واقعا مهمی در پیش 

داریم و نمایش درخشانی داشتیم. حالا با این پیروزی در 

فاصله هشت امتیاز با سویا در صدر جدول قرار گرفته ایم. ما 

یک فینال دیگر در روز چهارشنبه مقابل پاری سن ژرمن داریم و 

باید مانند دیدار مقابل سوسیداد در زمین حاضر شویم. ما باید 

موفق به بازگشت شویم و تا لحظه آخر مبارزه خواهیم کرد."

رودریگو:تا آخرین لحظه مقابل PSG مبارزه خواهیم کرد

جنجالی  اختلافات  از  یکی  گذشته  ماه های  در 

میان مدیران باشگاه شهرخودرو و هیات فوتبال 

مشهدی  باشگاه  این  نام  بحث  رضوی،  خراسان 

»پدیده«  نام  به  اعتقاد  فوتبالی ها  هیات  که  بود 

»شهرخودرو«  نام  باشگاه،  مدیران  نظر  و  داشتند 

کمیسیون  به  لیگ  قانونی سازمان  استنباط  بود؛ 

ماده 5 باشگاه بود که به نام »پدیده« صادر شده 

بود.دقایقی قبل رسانه رسمی باشگاه شهرخودرو، 

خبر داد بعد از مدت ها رایزنی و پیگیری،کمیسیون 

ماده 5 به نام »شهرخودرو« صادر شده است و از 

این پس رسماً نام نماینده فوتبال خراسان رضوی، 

ماه های  در  آن که  بود.جالب  خواهد  شهرخودرو 

گذشته پیگیری های زیادی از سوی معاون ورزشی 

رئیس  رضوی،  خراسان  جوانان  و  ورزش  اداره 

اداره ورزش و جوانان مشهد و مسئولان امنیتی و 

حراستی استان خراسان رضوی انجام شده بود اما 

مجوز باشگاه شهرخودرو به امضای نهایی نرسیده 

کار فعالیت علی اکبر  به  آغاز  روز  بود.در نخستین 

هاشمی جواهری مدیرکل جدید ورزش و جوانان 

خراسان رضوی، پس از بررسی شرایط و مدارک، 

با صدور این مجوز موافقت شد تا از این پس به 

طور رسمی نام تنها نماینده استان خراسان رضوی، 

»باشگاه فرهنگی ورزشی شهر خودرو« باشد.

جوز کمیسیون ماده 5؛ 

نام شهرخودرو رسمی شد


